



# Purchase Order

**University of North Texas**  
 UNT System Business Service Center  
 Denton TX 76205  
 United States

		Dispatch Via Email
<b>Purchase Order</b> NT752-0000250171	<b>Date</b> 06-24-2022	<b>Revision</b>
<b>Payment Terms</b> 30 days	<b>Freight Terms</b> Dest, prepay & add	<b>Ship Via</b> GROUND
<b>Buyer</b> Laduke,Rebecca A	<b>Phone/ Email</b> 940/369-5500 Rebecca. Laduke@untsystem.edu	<b>Currency</b>

**Supplier:** 0000027695  
 SmarAct Inc  
 2140 Shuttuck Ave Ste 302  
 Berkeley CA 94704  
 United States

**Ship To:** This is not a valid  
 Purchase Order.  
 This document is  
 reproduced for reporting  
 purposes only.

**Attention:** Physics

**Bill To:** UNT System Business  
 Service Center  
 Send Invoices to:  
 invoices@untsystem.edu  
 1112 Dallas Dr., Ste.  
 4000  
 Denton TX 76205  
 United States

Tax Exempt? Line- Sch	Item/Description	Tax Exempt ID: Mfg ID	Quantity	UOM	Replenishment Option: Standard		Due Date
					PO Price	Extended Amt	
1 - 1	CLS-5282-D-S-HV-NM Linear positioner, exchangeable stick- slip drive unit		2.00	EA	7460.00	14920.00	06/24/2022
						<b>Schedule Total</b>	<u>14920.00</u>
2 - 1	CLS-5252-D-S-HV-NM Linear positioner, exchangeable stick- slip drive unit(EDU) 30 mm travel		1.00	EA	6280.00	6280.00	06/24/2022
						<b>Schedule Total</b>	<u>6280.00</u>
3 - 1	SCE-RN-HV Rectangular connecting element, HV-compatible (1e-6 mbar)		1.00	EA	1390.00	1390.00	06/24/2022
						<b>Schedule Total</b>	<u>1390.00</u>
4 - 1	SCE-F-HV Front connecting element, HV compatible (1e-6 mbar)		1.00	EA	1130.00	1130.00	06/24/2022
						<b>Schedule Total</b>	<u>1130.00</u>
5 - 1	CONSTF-330-HV Constant force spring for compensating a mass of approximately 330g		1.00	EA	470.00	470.00	06/24/2022
						<b>Schedule Total</b>	<u>470.00</u>
6 - 1	SBB-T-0001 -HV Assembly kit for 32mm and 52mm breadboard		1.00	EA	270.00	270.00	06/24/2022

**Authorized Signature**



# Purchase Order

**University of North Texas**  
 UNT System Business Service Center  
 Denton TX 76205  
 United States

		Dispatch Via Email
<b>Purchase Order</b>	<b>Date</b>	<b>Revision</b>
NT752-0000250171	06-24-2022	
<b>Payment Terms</b>	<b>Freight Terms</b>	<b>Ship Via</b>
30 days	Dest, prepay & add	GROUND
<b>Buyer</b>	<b>Phone/ Email</b>	<b>Currency</b>
Laduke,Rebecca A	940/369-5500 Rebecca. Laduke@untsystem.edu	

**Supplier:** 0000027695  
 SmarAct Inc  
 2140 Shuttuck Ave Ste 302  
 Berkeley CA 94704  
 United States

**Ship To:** This is not a valid  
 Purchase Order.  
 This document is  
 reproduced for reporting  
 purposes only.

**Attention:** Physics

**Bill To:** UNT System Business  
 Service Center  
 Send Invoices to:  
 invoices@untsystem.edu  
 1112 Dallas Dr., Ste.  
 4000  
 Denton TX 76205  
 United States

Line-Sch	Item/Description	Tax Exempt ID: Mfg ID	Quantity	UOM	Replenishment Option: Standard PO Price	Extended Amt	Due Date
	series: screws, HV compatible						
					<b>Schedule Total</b>	<u>270.00</u>	
7 - 1	SGO-77.5R2-S-HV Goniometer (rotation axis height: 77.5mm) with +/-5 degree travel & intergrated nano sensor		1.00	EA	3720.00	3720.00	06/24/2022
					<b>Schedule Total</b>	<u>3720.00</u>	
8 - 1	SGO-60.5R2-S-HV Goniometer (rotation axis height: 60.5mm) with +/-5 degree travel and intergrated nano sensor		1.00	EA	3720.00	3720.00	06/24/2022
					<b>Schedule Total</b>	<u>3720.00</u>	
9 - 1	ALB-CONV-UHVT-14 One straight plug (ODU 1B series, stainless stell, 14 pins), assembly		5.00	EA	240.00	1200.00	06/24/2022
					<b>Schedule Total</b>	<u>1200.00</u>	
10 - 1	ALB-VF-28-CF40 Two UHV vacuum feedthroughs (14 pins, LEMO SJG compatible), welded into DN40CF flange		1.00	EA	1460.00	1460.00	06/24/2022
					<b>Schedule Total</b>	<u>1460.00</u>	

**Authorized Signature**



# Purchase Order

**University of North Texas**  
 UNT System Business Service Center  
 Denton TX 76205  
 United States

		Dispatch Via Email
<b>Purchase Order</b>	<b>Date</b>	<b>Revision</b>
NT752-0000250171	06-24-2022	
<b>Payment Terms</b>	<b>Freight Terms</b>	<b>Ship Via</b>
30 days	Dest, prepay & add	GROUND
<b>Buyer</b>	<b>Phone/ Email</b>	<b>Currency</b>
Laduke,Rebecca A	940/369-5500 Rebecca. Laduke@untsystem.edu	

**Supplier:** 0000027695  
 SmarAct Inc  
 2140 Shuttuck Ave Ste 302  
 Berkeley CA 94704  
 United States

**Ship To:** This is not a valid  
 Purchase Order.  
 This document is  
 reproduced for reporting  
 purposes only.

**Attention:** Physics

**Bill To:** UNT System Business  
 Service Center  
 Send Invoices to:  
 invoices@untsystem.edu  
 1112 Dallas Dr., Ste.  
 4000  
 Denton TX 76205  
 United States

Tax Exempt?	Line-Sch	Item/Description	Tax Exempt ID: Mfg ID	Quantity	UOM	Replenishment Option: Standard PO Price	Extended Amt	Due Date
	11 - 1	ALB-VF-42-CF40 3 UHV vacuum feedthroughs (14 pins, LEMO SGJ compatible), welded into DN40CF flange		1.00	EA	1940.00	1940.00	06/24/2022
<b>Schedule Total</b>							<u>1940.00</u>	
	12 - 1	CABLE-LEMO1B-FGJ-14-DS15-0.5M Cable with LEMO FGJ.1B.314.CLLX and D-SUB15 connector, 0.5m cable length		5.00	EA	260.00	1300.00	06/24/2022
<b>Schedule Total</b>							<u>1300.00</u>	
	13 - 1	MCS2-S-0005 MCS2 Sensor Module, D-SUB-15 connectors to connect up to three Stick-Slip positioners with nanosensors (-S), microsensors (-M) or low-cost sensors (-L), male D-SUB-15 connector to MCS2 controller (cable not included)		2.00	EA	780.00	1560.00	06/24/2022
<b>Schedule Total</b>							<u>1560.00</u>	
	14 - 1	MCS2-A-0002 CABLE-DS15-DS15-300-16P24-PTP: Sensor module cable with DSUB-15m connector and DSUB-15f connector; with 300cm cable (8x2AWG24, common shielding, PVC sheathing) -		2.00	EA	280.00	560.00	06/24/2022
<b>Schedule Total</b>							<u>560.00</u>	

**Authorized Signature**



# Purchase Order

**University of North Texas**  
 UNT System Business Service Center  
 Denton TX 76205  
 United States

		Dispatch Via Email
<b>Purchase Order</b> NT752-0000250171	<b>Date</b> 06-24-2022	<b>Revision</b>
<b>Payment Terms</b> 30 days	<b>Freight Terms</b> Dest, prepay & add	<b>Ship Via</b> GROUND
<b>Buyer</b> Laduke,Rebecca A	<b>Phone/ Email</b> 940/369-5500 Rebecca. Laduke@untsystem.edu	<b>Currency</b>

**Supplier:** 0000027695  
 SmarAct Inc  
 2140 Shuttuck Ave Ste 302  
 Berkeley CA 94704  
 United States

**Ship To:** This is not a valid  
 Purchase Order.  
 This document is  
 reproduced for reporting  
 purposes only.

**Attention:** Physics

**Bill To:** UNT System Business  
 Service Center  
 Send Invoices to:  
 invoices@untsystem.edu  
 1112 Dallas Dr., Ste.  
 4000  
 Denton TX 76205  
 United States

Tax Exempt?	Line-Sch	Item/Description	Tax Exempt ID: Mfg ID	Quantity	UOM	Replenishment Option: Standard PO Price	Extended Amt	Due Date
	15 - 1	MCS2-C-0007 MCS2 control system for up to six Stick-Slip positioners or grippers, Ethernet interface, including accessories for MCS controller:- AC adapter (12V) - user manual - CD with documentation, drivers (Windows DLL and LabVIEW driver) and graph		1.00	EA	4810.00	4810.00	06/24/2022
<b>Schedule Total</b>							4810.00	
	16 - 1	CABLES Positioner - Feedthrough: 60 cm Feedthrough - Sensor Module: 50 cm Sensor Module - Controller: 300 cm		1.00	EA	0.01	0.01	06/24/2022
<b>Schedule Total</b>							0.01	
	17 - 1	PACKSHIP-US		1.00	EA	480.00	480.00	06/24/2022
<b>Schedule Total</b>							480.00	
<b>Total PO Amount</b>							45210.01	

**Authorized Signature**